[image: Brasão Novo]      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _____/2021

“Congratula com o Sr. Gustavo Queiroz Leonardo pelo excelente trabalho realizado em prol do município.
Senhor Presidente

 O Vereador Helton da Van , no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta Casa de Leis Votos de Congratulações  para o Sr. Gustavo Queiroz Leonardo pelo excelente trabalho realizado  em prol do Município, juntamente com toda sua equipe da Secretaria de Obras.

Mensagem

O Trabalho enobrece o homem e o faz merecedor de sua própria Dignidade.
 O Engenheiro Gustavo Queiroz Leonardo, Formou-se  em 2019 em engenharia civil, Atualmente é o secretário de Obras de Araçariguama trabalhou na prefeitura no de 2020 na área de pavimentação, na secretaria de planejamento onde foi o projetista responsável pela Rua Hirant Salazar que é a atual rua da praça da Bíblia.

Como Secretário vem desempenhado um excelente trabalho em relação a gestão e planejamento executando vários trabalhos contra enchentes no município com limpeza dos córregos de todo o município , trabalhando em busca de uma cidade 100% iluminada, 1°. Secretario que trouxe a iluminação de led para o município.

Recebe esta Homenagem, o nosso agradecimento e o reconhecimento pelo excelente trabalho  desempenhado em prol do município

                      MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _____/2021

                                                     Sala das Sessões, 24 de Setembro  de 2021

                                              Helton da Van
                                                Vereador

Paulo Volcov                                                               Edmilson Baixinho
 Presidente                                                                 1° Vice – Presidente

 Lili  Marques                                                              Prof. Iara Costa
 2°Vice- Presidente                                                      1° Secretária

Ademario Jesus Mendes                                             Dr  Marcos Dal Belo
    2° Secretário                                                                 Vereador

 Mario Santos                                                               Celso Ursulino
    Vereador	                                                                      Vereador

Nadivan Ferreira  Maia                                                  Milton Borracheiro
    Vereador                                                                              vereador

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg